

Kraków, dnia 08.02.2024r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie

Dostawa zestawów komputerowych i monitorów (część nr 1),

Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (część nr 2)

Pytanie nr 1:

Wymagają Państwo określonych portów w komputerze na tyle obudowy. Czy dopuszczają Państwo jako rozwiązanie równoważne rozmieszczenie wymaganych specyfikacją portów na przodzie obudowy (szczególnie portów USB) na przodzie obudowy? Ze względu na gabaryty wymaganej obudowy było by to wygodniejsze w użyciu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oraz dopisuje dodatkowe wymagania odnośnie panelu przedniego.

Pytanie nr 2:

pytania dotyczące części 1

Wymagań dla procesorów zgodnie z Ustawą Zamówień Publicznych nie można opisywać wyszczególniając wewnętrzną architekturę procesora, należy wskazać wydajność wymaganego procesora – Zamawiający zastosował zapis „lub równoważny” w związku z tym prosimy o podanie kryteriów równoważności dla wskazanej architektury procesora.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis wymagań dla procesora.

Pytanie nr 3:

pytania dotyczące części 1

Czy Zamawiający zaakceptuje porty video: 1x HDMI oraz 1x DisplayPort?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4:

pytania dotyczące części 1

Czy Zamawiający zaakceptuje wagę urządzenia poniżej 1,8kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedz należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmianę w dokumentacji zamówienia (oznaczone kolorem) w załączniku:

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – korekta 08.02.024

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy – korekta 08.02.2024

Z-ca Dyrektora Zamawiający
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr inż. Grzegorz Janawa